
 

 

                 

  

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju  

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

 

OGŁOSZENIE O REKRUTACJI UCZSTNIKÓW DO PROJEKTU pn.: 

„Rozwój kompetencji cyfrowych wśród mieszkańców Gminy Dębowiec” 

Gmina Dębowiec przedłuża nabór uczestników do projektu szkoleniowego pn.: 

„Rozwój kompetencji cyfrowych wśród mieszkańców Gminy Dębowiec” realizowanego  

w ramach konkursu grantowego zorganizowanego w ramach projektu „Rozwój kompetencji 

cyfrowych mieszkańców gmin Polski Południowo-Wschodniej” współfinansowanego  

z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa, Oś Priorytetowa nr 3 „Cyfrowe kompetencje 

społeczeństwa”, Działanie 3.1 „Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji 

cyfrowych”.  

 

Przedmiotem projektu jest podniesienie kompetencji cyfrowych wśród mieszkańców 

Gminy Dębowiec poprzez zorganizowanie bezpłatnych szkoleń z zakresu zwiększenia 

oraz poprawy umiejętności korzystania z Internetu w tym e-usług publicznych  

w dwóch obszarach tematycznych: „Rodzic w sieci” oraz „Moje finanse i transakcje 

w sieci”. Uczestnikami projektu mogą być osoby zamieszkujące teren Gminy 

Dębowiec, które w momencie składania deklaracji ukończyły 25 lat.   
 

Nabór uczestników będzie trwał do 9 listopada 2018 r. 

 

Zachęcam wszystkie zainteresowane osoby do wzięcia udziału w projekcie. W ten 

sposób przyczynią się Państwo do wsparcie szkół z terenu Gminy Dębowiec poprzez 

przekazanie sprzętu zakupionego w ramach realizowanego projektu pn.: „Rozwój 

kompetencji cyfrowych wśród mieszkańców Gminy Dębowiec”. Zostanie zakupionych 

10 kpl laptopów, które umożliwiają dzieciom naukę na zajęciach komputerowych. 

 

Dokumenty rekrutacyjne dostępne są na stronie internetowej www.debowiec.pl oraz  

w Urzędzie Gminy w Dębowcu pok. nr 10. Wszelkie informacje można uzyskać pod 

numerem telefonu 13 44 137 30  wew. 47.  

               

Z wyrazami szacunku  

Zbigniew Staniszewski  

http://www.debowiec.pl/

